別記第８号様式（第２９条関係）

                                                          　　    　　　　　年　　月　　日

北海道知事　　様

                              　 　　（コンソーシアムまたは事業者名）

                                 　　（報告者）所　　在　　地

                                         　　  名　　　　　称

                                           　　代表者職・氏名

　　　　　　　年度新エネルギー設備導入支援事業に係る補助事業状況報告について

　　　　　年　　月　　日付け（記号）第　　　　号指令により補助金の交付決定を受けた新エネルギー設備導入支援事業について、新エネルギー設備導入支援事業費補助金交付要綱第２９条の規定により、別紙のとおり報告します。

（別　紙）
[bookmark: _GoBack]新エネルギー設備導入支援事業　設備等導入概要

事業者名

１　補助事業名

２　コンソーシアムまたは事業者名

３　事業期間

４　事業の目的

５　補助金の交付額

６　事業の概要

７　事業の実施結果及び期待される効果

８　今後の展開

９　状況写真